i

VENETO

3a Giornata Circuito SwimTeen
RISULTATI

200 Stile Libero

Treviso, Domenica 02/04/2017 ore 16:23
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 4
3° 5
4° 6
5° 2
1° 2
2° 4
3° 5
4° 3

- 6
1° 4
2° 3
3° 6
4° 5
5° 2
6° 7
7° 1
8° 8
1° 8
2° 4
3° 3
4° 6
5° 5
6° 7
7° 2
8° 1

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

BORTOLIN LAURA
SECCO LAURA

SARTOR VITTORIA
GIACOBBI ARIANNA
PAIS BECHER ANGELICA

ZANELLA ANNA
DALLA LIBERA GIOIA
DE GOL MARIA
TONIN GIADA
REOLON SARA

ODOLO SARA
BONAN NICOLE
DELFAURO MARTINA
TURCO ARIANNA
BALDASSA TANIA
SORDINI CATERINA
BRAIDO ALESSIA
CERRANO LUCREZIA

BARIN GIULIA

SCHILEO MADDALENA
FASSETTA SARA
XICCATO GIADA
VALMASSOI MARTA
PALLARO ELEONORA
CERVI ASIA ELEONORA
RUSSO ESTER

Serie

Anno

2000
2004
2005
2005
2006

2002
2004
2004
2004
2004

2000
2004
2003
2004
1999
2005
2002
2005

1996
2001
1999
2001
2001
2000
2001
2000

Foglion. 1
06/04/2017

Cat.: Assoluti Femmine Propaganda

Societa

MONTENUOTO
ONDABLU
MONTENUOTO
DOLOMITI NUOTO
DOLOMITI NUOTO

ONDABLU
ONDABLU
ONDABLU
ONDABLU
ONDABLU

SPORTIVAMENTE BELLUNO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ONDABLU

DOLOMITI NUOTO
OBIETTIVO ACQUA
SPORTIVAMENTE BELLUNO
STELLA MARINA

DOLOMITI NUOTO

ROVIGONUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
OBIETTIVO ACQUA
DOLOMITI NUOTO
OBIETTIVO ACQUA
MONTENUOTO

OBIETTIVO ACQUA

Tempo

03:14.7
03:36.3
03:39.2
04:00.4
04:17.5

03:10.1
03:14.6
03:17.4
03:20.7
SQU

02:47.5
02:48.3
02:56.0
02:56.4
02:57.4
02:59.1
02:59.5
03:09.9

02:31.3
02:33.3
02:38.0
02:43.2
02:46.9
02:48.1
02:50.1
02:58.5

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

