

3a Giornata Circuito SwimTeen

Foglio n. 1 06/04/2017

RISULTATI

200 Stile Libero

Treviso, Domenica 02/04/2017 ore 16:23

Cron: M - Base v.: 25

Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 4					
1°	3	BORTOLIN LAURA	2000	MONTENUOTO	03:14.7	
2°	4	SECCO LAURA	2004	ONDABLU	03:36.3	
3°	5	SARTOR VITTORIA	2005	MONTENUOTO	03:39.2	
4°	6	GIACOBBI ARIANNA	2005	DOLOMITI NUOTO	04:00.4	
5°	2	PAIS BECHER ANGELICA	2006	DOLOMITI NUOTO	04:17.5	
Seri	ie n° 3					
1°	2	ZANELLA ANNA	2002	ONDABLU	03:10.1	
2°	4	DALLA LIBERA GIOIA	2004	ONDABLU	03:14.6	
3°	5	DE GOL MARIA	2004	ONDABLU	03:17.4	
4°	3	TONIN GIADA	2004	ONDABLU	03:20.7	
-	6	REOLON SARA	2004	ONDABLU	SQU	
Seri	ie n° 2					
1°	4	ODOLO SARA	2000	SPORTIVAMENTE BELLUNO	02:47.5	
2°	3	BONAN NICOLE	2004	CENTRO NUOTO LE BANDIE	02:48.3	
3°	6	DELFAURO MARTINA	2003	ONDABLU	02:56.0	
4°	5	TURCO ARIANNA	2004	DOLOMITI NUOTO	02:56.4	
5°	2	BALDASSA TANIA	1999	OBIETTIVO ACQUA	02:57.4	
6°	7	SORDINI CATERINA	2005	SPORTIVAMENTE BELLUNO	02:59.1	
7 °	1	BRAIDO ALESSIA	2002	STELLA MARINA	02:59.5	
8°	8	CERRANO LUCREZIA	2005	DOLOMITI NUOTO	03:09.9	
Seri	ie n° 1					
1°	8	BARIN GIULIA	1996	ROVIGONUOTO	02:31.3	
2°	4	SCHILEO MADDALENA	2001	CENTRO NUOTO LE BANDIE	02:33.3	
3°	3	FASSETTA SARA	1999	CENTRO NUOTO LE BANDIE	02:38.0	
4°	6	XICCATO GIADA	2001	OBIETTIVO ACQUA	02:43.2	
5°	5	VALMASSOI MARTA	2001	DOLOMITI NUOTO	02:46.9	
6°	7	PALLARO ELEONORA	2000	OBIETTIVO ACQUA	02:48.1	
7°	2	CERVI ASIA ELEONORA	2001	MONTENUOTO	02:50.1	
8°	1	RUSSO ESTER	2000	OBIETTIVO ACQUA	02:58.5	